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Construyendo sueños. 

SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA SIERRA – CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : OVIDIO AGREDO VIDAL 

RADICACIÓN  : 2021-00042-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al 

artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021090057066

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.666.660,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-sep-2021 30-sep-2021 14 2,15 46.794,93$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 102.954,30$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 100.741,52$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 104.099,57$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 106.450,40$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 99.633,19$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 111.332,90$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 111.124,84$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 118.807,33$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 118.999,83$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 128.270,93$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 133.876,75$              

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 4.569,44$                 

TOTAL 5.954.315,94$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
356.711,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
147.537,00$            

OTROS CONCEPTOS 508.903,00$            

TOTAL 6.967.466,94$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

725021090081780

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.827.379,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-sep-2021 30-sep-2021 14 2,15 58.434,04$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 128.561,69$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 125.798,54$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 129.991,83$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 132.927,37$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 124.414,54$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 139.024,27$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 138.764,46$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 148.357,79$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 148.598,16$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 160.175,22$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 167.175,36$              

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 5.705,98$                 

TOTAL 7.435.308,26$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
521.084,00$            

TOTAL 7.956.392,26$         

NUMERO DE OBLIGACION 

725021090083330

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.260.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

17-sep-2021 30-sep-2021 14 2,15 22.662,15$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 49.859,37$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 48.787,75$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 50.414,01$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 51.552,48$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 48.251,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 53.917,01$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 53.816,25$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 57.536,78$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 57.630,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 62.119,87$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 64.834,69$               

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 2.212,92$                 

TOTAL 2.883.594,27$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
316.837,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
190.550,00$            

OTROS CONCEPTOS 15.985,00$             

TOTAL 3.406.966,27$         

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

Abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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